
BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
25.11.2023     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 25.11.2023 19:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 27 Kreßner, Eric  2600... SC Kleinlinden 102,5 102,2 98,5 98,5 401,7

2 25 Kraft, Tino-Marvin  2600... SC Kleinlinden 99,7 102,5 99,5 98,9 400,6

3 236 Klan, Aron  2600... SC Kleinlinden 100,9 99,6 96,5 96,8 393,8

4 57 Spies, Lukas  2600... SV Langgöns 96,9 92,2 99,8 98,6 387,5

5 32 Bechthold, Steffen  2600... SV Heuchelheim 90,4 87,9 100,6 93,4 372,3

6 47 Turi, Lukas  2600... SC Annerod e.V. 86,1 87,7 97,3 96,3 367,4

7 34 Kossatz, Leon  2600... SV Heuchelheim 87,1 90,5 94,3 92,0 363,9

8 56 Wiegel, Pierre  2600... SV Langgöns 85,3 88,3 90,3 97,5 361,4

9 237 Gaidies, Nils  2600... SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 85,9 94,2 84,6 88,2 352,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

33 Körbächer, Nils  2600... SV Heuchelheim 100,1 97,2 96,9 97,5 391,7



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
25.11.2023     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 25.11.2023 19:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 23 Rembowski, Elena  2600... SC Kleinlinden 100,4 101,3 104,5 103,4 409,6

2 72 Kirch, Clara Elisabeth  2600... SV Krofdorf-Gleiberg 100,7 104,3 102,9 101,2 409,1

3 21 Schlecker, Sophie  2600... SC Kleinlinden 99,0 98,8 100,8 100,7 399,3

4 22 Sacino, Alessia  2600... SC Kleinlinden 99,4 97,2 100,3 101,0 397,9

5 88 Dörr, Theresa Sophie  2600... SV Stangenrod 102,4 96,4 98,4 99,2 396,4

6 87 Hofmann, Vanessa  2600... SV Stangenrod 94,1 100,6 97,6 98,3 390,6

7 73 Schmidt, Katrin  2600... SV Krofdorf-Gleiberg 93,3 97,9 97,0 96,4 384,6

8 80 Schiller, Veronika  2600... SV Merlau 93,3 93,2 93,5 95,1 375,1



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
25.11.2023     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 25.11.2023 19:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 49 Sommerlad, Christian  2600... SC Annerod e.V. 99,2 99,3 98,1 97,4 394,0

2 28 Burghammer, Dominic  2600... KKSV Lich 90,8 94,4 90,5 94,5 370,2

3 65 Philippi, Carsten  2600... SV Lützellinden 87,6 89,0 91,5 87,0 355,1



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
25.11.2023     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 25.11.2023 19:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 42 Ruckelshausen, Christina  2600... SV Langsdorf 91,4 97,3 91,4 90,6 370,7

2 89 Wengorsch, Tatjana  2600... SV Stangenrod 88,3 88,6 92,9 90,7 360,5

3 41 Hobl, Jennifer  2600... SV Langsdorf 82,9 81,6 85,6 81,1 331,2



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
18.11.2023     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 19.11.2023 11:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 63 Föhre, Holger  2600... SV Lützellinden 98,5 103,7 102,0 101,8 406,0

2 43 Sacher, Frank  2600... SC Annerod e.V. 97,6 98,1 98,3 98,3 392,3

3 58 Jung, Markus  2600... SV Langgöns 96,9 95,5 97,5 93,3 383,2

4 60 Schmidt, Sven  2600... SV Langgöns 94,4 88,4 93,4 91,6 367,8

5 64 Ferber, Jens  2600... SV Lützellinden 91,3 89,0 93,5 90,3 364,1

6 59 Spies, Norbert  2600... SV Langgöns 89,6 92,0 89,8 88,4 359,8

7 62 Hofmann, Frank  2600... SV Lützellinden 91,2 87,4 85,1 86,6 350,3



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
25.11.2023     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 25.11.2023 19:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 39 Hofmann, Carmen  2600... SV Langsdorf 90,8 89,1 94,2 96,1 370,2



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
18.11.2023     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 19.11.2023 11:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 48 Brück, Steffen  2600... SC Annerod e.V. 98,0 98,2 90,6 97,5 384,3

2 46 Friedrich, Harald  2600... SC Annerod e.V. 94,2 95,6 95,4 94,6 379,8

3 45 Hinz, Lothar  2600... SC Annerod e.V. 94,0 94,8 93,7 91,2 373,7

4 29 Poth, Karlheinz  2600... SV Leihgestern 90,3 92,2 96,6 92,7 371,8

5 44 Schürmann, Axel  2600... SC Annerod e.V. 90,7 93,9 94,7 92,0 371,3

6 30 Sturm, Michael  2600... SV Leihgestern 90,1 93,8 91,2 93,2 368,3



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
18.11.2023     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler m Seite: 1

Stand: 19.11.2023 11:49 Uhr 1. S. 2. S.

1 53 Otto, Lars  2600... SV Beuern 82,0 82,2 164,2

2 38 Armbrecht, Joris  2600... SV Heuchelheim 72,2 72,9 145,1



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
18.11.2023     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schüler w Seite: 1

Stand: 19.11.2023 11:49 Uhr 1. S. 2. S.

1 79 Nowak, Romyna  2600... SV Merlau 70,2 80,6 150,8



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
18.11.2023     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 19.11.2023 11:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 77 Jost, Marc  2600... SV Merlau 89,6 92,8 84,5 90,3 357,2

2 68 Schneider, Matti  2600... SV Krofdorf-Gleiberg 82,3 86,7 90,2 83,3 342,5

3 70 Velte, Justus  2600... SV Krofdorf-Gleiberg 83,3 85,0 84,2 76,9 329,4

4 37 Mockenhaupt, Mika  2600... SV Heuchelheim 84,0 83,0 81,4 75,5 323,9



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
18.11.2023     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend w Seite: 1

Stand: 19.11.2023 11:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 55 Faltus, Eve Laureen  2600... SV Langgöns 76,9 65,9 72,6 76,6 292,0



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
18.11.2023     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 19.11.2023 11:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 75 Sames, Leon  2600... SV Merlau 73,7 65,6 79,0 78,1 296,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

40 Walther, Leon  2600... SV Langsdorf 69,2 70,1 85,5 81,8 306,6



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
18.11.2023     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 19.11.2023 11:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 83 Kolsch, Flemming  2600... SV Freienseen 96,0 94,0 96,9 92,9 379,8

2 36 Faupel, Maximilian  2600... SV Heuchelheim 1968 81,3 72,2 81,8 87,0 322,3

3 76 Sames, Mika  2600... SV Merlau 63,8 65,0 53,2 52,7 234,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

82 Zeitz, Luis  2600... SV Freienseen 96,0 93,3 95,7 93,4 378,4



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
18.11.2023     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 19.11.2023 11:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 35 Mockenhaupt, Nele  2600... SV Heuchelheim 73,4 78,9 69,9 78,4 300,6



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
25.11.2023     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.10

Luftgewehr Mixed Team Team Seite: 1

Stand: 25.11.2023 19:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 23 Rembowski, Elena  2600... SC Roland Kleinlinden 1 100,4 101,3 104,5 103,4 409,6

2 27 Kreßner, Eric  2600... SC Roland Kleinlinden 1 102,5 102,2 98,5 98,5 401,7

3 25 Kraft, Tino-Marvin  2600... SC Roland Kleinlinden 99,7 102,5 99,5 98,9 400,6

4 21 Schlecker, Sophie  2600... SC Roland Kleinlinden 99,0 98,8 100,8 100,7 399,3

5 22 Sacino, Alessia  2600... SC Roland Kleinlinden 99,4 97,2 100,3 101,0 397,9

6 236 Klan, Aron  2600... SC Roland Kleinlinden 100,9 99,6 96,5 96,8 393,8



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
25.11.2023     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 25.11.2023 19:59 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2600005 SC Kleinlinden 1196,1 Ringe 58 62

25 Kraft, Tino-Marvin 400,6
27 Kreßner, Eric 401,7

236 Klan, Aron 393,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2600010 SV Heuchelheim 1127,9 Ringe 20 80 20

32 Bechthold, Steffen 372,3
34 Kossatz, Leon 363,9
33 Körbächer, Nils 391,7



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
25.11.2023     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 25.11.2023 19:59 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2600005 SC Kleinlinden 1206,8 Ringe 84 36

23 Rembowski, Elena 409,6
22 Sacino, Alessia 397,9
21 Schlecker, Sophie 399,3

2  2600040 SV Stangenrod 1147,5 Ringe 22 78 20

88 Dörr, Theresa Sophie 396,4
87 Hofmann, Vanessa 390,6
89 Wengorsch, Tatjana 360,5

3  2600027 SV Krofdorf-Gleiberg 793,7 Ringe 40 40

71 Khan, Jasmin 0,0
72 Kirch, Clara Elisabeth 409,1
73 Schmidt, Katrin 384,6



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
18.11.2023     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 19.11.2023 11:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2600025 SV Lützellinden 1120,4 Ringe 30 50 40

64 Ferber, Jens 364,1
63 Föhre, Holger 406,0
62 Hofmann, Frank 350,3

2  2600021 SV Langgöns 1110,8 Ringe 94 26

58 Jung, Markus 383,2
60 Schmidt, Sven 367,8
59 Spies, Norbert 359,8

3  2600019 SV Rödgen 0,0 Ringe

52 Arnold, Ralf 0,0
51 Balser, Udo 0,0
50 Witzstrock, Markus 0,0

 2600002 SV Salzböden 0,0 Ringe

14 Bodenbender, Jörn 0,0
15 Hepp, Andreas 0,0
16 Kaiser, Thomas 0,0



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
18.11.2023     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 19.11.2023 11:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2600015 SC Annerod e.V. 1124,8 Ringe 120

46 Friedrich, Harald 379,8
45 Hinz, Lothar 373,7
44 Schürmann, Axel 371,3



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
25.11.2023     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.10

Luftgewehr Mixed Team Team Seite: 1

Stand: 25.11.2023 19:59 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2600005 SC Roland Kleinlinden 1 811,3 Ringe 60 20

27 Kreßner, Eric 401,7
23 Rembowski, Elena 409,6

2  2600005 SC Roland Kleinlinden 799,9 Ringe 42 38

25 Kraft, Tino-Marvin 400,6
21 Schlecker, Sophie 399,3

3  2600005 SC Roland Kleinlinden 791,7 Ringe 40 40

236 Klan, Aron 393,8
22 Sacino, Alessia 397,9


